
UCHWAŁA 226/2020 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 19 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych na 2020 rok. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920), art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 z późn. zm.), art. 15zn pkt 1 i art. 15zo pkt. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. poz 374 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 2 uchwały Nr XII/97/2019 Rady 
Powiatu Świebodzińskiego z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 Powiatu 
Świebodzińskiego, uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/97/2019 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2020 Powiatu Świebodzińskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dochodach budżetu powiatu na 2020 rok, stanowiących załącznik Nr 1 do uchwały; 

2) w wydatkach budżetu powiatu na 2020 rok, stanowiących załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu 71.542.042 zł, z tego: 

᠆ bieżące w wysokości 68.421.072 zł, 

᠆ majątkowe w wysokości 3.120.970 zł; 

2) wydatki budżetu 72.876.110 zł, z tego: 

᠆ bieżące w wysokości 65.295.588 zł, 

᠆ majątkowe w wysokości 7.580.522 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  
 

STAROSTA 
 
 

Zbigniew Szumski 

Id: 20DA629A-2362-45C9-B2F5-DC9CAA332EF1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 226/2020

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego

z dnia 19 sierpnia 2020 r.

Zmiany w dochodach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 894 658,00 22 140,00 916 798,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 400 120,00 22 140,00 422 260,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy
celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 22 140,00 22 140,00

750 Administracja publiczna 215 549,00 71 467,00 287 016,00

75020 Starostwa powiatowe 45 349,00 71 467,00 116 816,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy
celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 71 467,00 71 467,00

801 Oświata i wychowanie 1 605 199,00 493 201,00 2 098 400,00

80120 Licea ogólnokształcące 25 147,00 493 201,00 518 348,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy
celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 493 201,00 493 201,00

Razem: 70 955 234,00 586 808,00 71 542 042,00

Id: 20DA629A-2362-45C9-B2F5-DC9CAA332EF1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 226/2020

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego

z dnia 19 sierpnia 2020 r.

Zmiany w wydatkach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 348 156,00 0,00 7 348 156,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 7 348 156,00 0,00 7 348 156,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 143 777,00 0,00 4 143 777,00

710 Działalność usługowa 1 615 390,00 22 140,00 1 637 530,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 120 952,00 22 140,00 1 143 092,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 22 140,00 22 140,00

750 Administracja publiczna 8 084 845,00 71 467,00 8 156 312,00

75020 Starostwa powiatowe 5 829 753,00 71 467,00 5 901 220,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 898 125,00 71 467,00 969 592,00

801 Oświata i wychowanie 19 896 255,00 493 201,00 20 389 456,00

80120 Licea ogólnokształcące 3 456 653,00 493 201,00 3 949 854,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 547 201,00 493 201,00 1 040 402,00

Razem: 72 289 302,00 586 808,00 72 876 110,00

Id: 20DA629A-2362-45C9-B2F5-DC9CAA332EF1. Podpisany Strona 1


		2020-08-18T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Szumski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




